湖 南 女 子 学 院 文 件

    [image: image1.png]T 3

™

湘女院通字〔2017〕106号

关于公布2017年校级课程教学模式综合

改革项目立项名单的通知

各单位、各部门：

经教师申报，院学术指导委员会和教学指导委员会专家评审，今年共有《老年社会工作》等10门课程获得课程教学模式综合改革项目立项，现予以公布。
希望各项目主持人能够按照项目研究与改革计划，认真开展课程研究与改革，切实加强内涵建设，为推动我院教学研究与改革，提高教育教学质量打下坚实基础。
    附件： 2017年校级课程教学模式综合改革项目立项名单

湖南女子学院
     2017年12月1日
主题词：校级  课程教学模式  综合改革  立项

湖南女子学院教务处                       2017年12月1日印发
                                       （共印60份）

附件：
2017年校级课程教学模式综合改革项目立项名单
	序号
	课程名称
	主持人
	建设期
	资助经费

（单位：元）
	所在系部

	1
	老年社会工作
	欧阳林舟
	2年
	20000
	教育与法学系

	2
	学前双语素质教育整合课程
	刘海云
	2年
	20000
	教育与法学系

	3
	财务分析
	杨名杨
	2年
	20000
	会计系

	4
	税法
	文宁
	2年
	20000
	会计系

	5
	旅游线路开发与设计
	李先跃
	2年
	20000
	旅游系

	6
	空中医学
	谷建云
	2年
	20000
	旅游系

	7
	旅游景区经营管理
	王丹
	2年
	20000
	旅游系

	8
	酒水与酒吧管理
	潘勇
	2年
	20000
	旅游系

	9
	中国近现代史纲要
	李会军
	2年
	20000
	思想政治理论课教学部

	10
	马克思主义基本原理概论
	黄文胜
	2年
	20000
	思想政治理论课教学部